PORTARIA Nº 57, DE 30 DE JANEIRO DE 2023

Disponibiliza, para efeito de
divulgação, a lista de veículos
oficiais que compõem a atual
frota do Poder Judiciário do
Estado do Rio Grande do Norte

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto no art. 5º da Resolução nº 83, de 10 de junho de 2009, do
Conselho Nacional de Justiça,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública, nos termos do Anexo Único desta Portaria, a lista de veículos oficiais que compõem a
atual frota do Poder Judiciário do Estado do Rio Grande do Norte.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ANDRÉA CARLA GUEDES TOSCANO CAMPOS
Secretária-Geral

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico SECRETARIA GERAL / PRESIDÊNCIA / TRIBUNAL PLENO
(SG)

Edição disponibilizada em 30/01/2023 000007453 Ano 2023 Edição 36

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico SECRETARIA GERAL / PRESIDÊNCIA / TRIBUNAL PLENO
(SG)

Edição disponibilizada em 30/01/2023 000007453 Ano 2023 Edição 36

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico SECRETARIA GERAL / PRESIDÊNCIA / TRIBUNAL PLENO
(SG)

Edição disponibilizada em 30/01/2023 000007453 Ano 2023 Edição 36

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico SECRETARIA GERAL / PRESIDÊNCIA / TRIBUNAL PLENO
(SG)

Edição disponibilizada em 30/01/2023 000007453 Ano 2023 Edição 36

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico SECRETARIA GERAL / PRESIDÊNCIA / TRIBUNAL PLENO
(SG)

Edição disponibilizada em 30/01/2023 000007453 Ano 2023 Edição 36